

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
Postboks 200
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

AV Center Kolding A/S

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 13 47 34 39
480142 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

AV Center Kolding A/S
Albuen 13
6000 Kolding

Telefon: 75 53 60 00
E-mail: kolding@avcenter.dk

CVR-nr.: 13 47 34 39
Stiftet: 25. september 1989
Hjemstedskommune: Kolding
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Søren Møller
Henrik Nielsen
Kim Guldborg Nielsen

Direktion

Henrik Nielsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5100 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 4. oktober 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Henrik Nielsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er salg, teknisk support og installation af professionelt AV udstyr. Målgruppen er kunder i Danmark inden for erhverv, uddannelsesinstitutioner og offentlig virksomhed. Virksomheden beskæftiger sig således kun med B2B segmentet.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 265 tkr., og balancen pr. 30. juni 2012 viser en egenkapital på 1.218 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 30. juni 2012 af betydning for årsrapporten 2011/12.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttoresultat		2.507.351	3.108.958
Personaleomkostninger	1	-2.171.806	-2.065.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-31.938	-19.658
Resultat af primær drift		303.607	1.024.146
Finansielle indtægter	2	60.863	59.560
Finansielle omkostninger		-8.750	-10.074
Ordinært resultat før skat		355.720	1.073.632
Skat af ordinært resultat	3	-90.678	-270.413
Årets resultat		265.042	803.219
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		265.042	803.219

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.919	41.667
Anlægsaktiver i alt		75.919	41.667
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Varelager		582.400	614.597
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		677.338	976.107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.640.048	1.576.065
Andre tilgodehavender		61.372	62.047
Periodeafgrænsningsposter		71.959	13.800
Udskudt skatteaktiv		0	5.520
		2.450.717	2.633.539
Likvide beholdninger		77.666	9.078
Omsætningsaktiver i alt		3.110.783	3.257.214
AKTIVER I ALT		3.186.702	3.298.881

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
PASSIVER			
Egenkapital			
	5		
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		453.388	453.388
Foreslået udbytte		265.042	803.219
Egenkapital i alt		<u>1.218.430</u>	<u>1.756.607</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		10.986	0
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	185.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		330.384	205.385
Gæld til tilknyttede virksomheder		765.161	393.640
Selskabsskat		352.104	277.932
Anden gæld		509.637	480.164
		<u>1.957.286</u>	<u>1.542.274</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.186.702</u>	<u>3.298.881</u>
Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	2011/12	2010/11	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.933.115	1.880.110	
Pensioner	162.226	133.696	
Andre omkostninger til social sikring	14.540	7.962	
Øvrige personaleomkostninger	61.925	43.386	
	<u>2.171.806</u>	<u>2.065.154</u>	
2 Finansielle indtægter			
Pengeinstitutter	27	65	
Renter, tilknyttede virksomheder	60.736	58.400	
Renter, debitorer	100	1.095	
	<u>60.863</u>	<u>59.560</u>	
3 Skat af ordinært resultat			
Skat af årets resultat	74.172	277.932	
Regulering af udskudt skat	16.506	-7.519	
	<u>90.678</u>	<u>270.413</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. juli 2011	124.539	34.628	159.167
Årets tilgang	66.190	0	66.190
Kostpris 30. juni 2012	<u>190.729</u>	<u>34.628</u>	<u>225.357</u>
Afskrivninger 1. juli 2011	82.872	34.628	117.500
Årets afskrivninger	31.938	0	31.938
Afskrivninger 30. juni 2012	<u>114.810</u>	<u>34.628</u>	<u>149.438</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>75.919</u>	<u>0</u>	<u>75.919</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5 Egenkapital

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2011	500.000	453.388	803.219	1.756.607
Årets resultat	0	0	265.042	265.042
Udloddet udbytte	0	0	-803.219	-803.219
Egenkapital 30. juni 2012	<u>500.000</u>	<u>453.388</u>	<u>265.042</u>	<u>1.218.430</u>

6 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse pr. 30. juni 2012 på 565 tkr. over de næste 40 måneder (2010/11: 277 tkr.).

7 Nærtstående parter

AV Center Kolding A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

AV Center Odense Holding A/S
 Svendborgvej 39
 5260 Odense S